
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:            /QĐ-SGDĐT 
  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Phòng, ngày        tháng 4 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng khảo sát chính thức đánh giá lớp 9, lớp 11  

năm học 2021-2022  

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

 

Căn cứ  Quyết định số 3426/2016/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của Ủy ban 

nhân dân thành phố về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Công văn số 267/QLCL-TTĐGCLGD ngày 22/3/2022 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo( GDĐT) về việc hướng dẫn tổ chức khảo sát chính thức chương trình Đánh 

giá định kỳ quốc gia kết quả học tập của học sinh lớp 9, lớp 11 năm học 2021-2022; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục, 

Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng khảo sát chính thức đánh giá lớp 9, lớp 11 năm 

học 2021-2022 cấp thành phố gồm các ông (bà) có tên sau đây:  

Chủ tịch Hội đồng: Ông Đỗ Văn Lợi - Phó Giám đốc Sở GDĐT; 

Phó chủ tịch Hội đồng: Ông Đào Vũ Chiến – PTP - Khảo thí và KĐCLGD;  

Thư ký Hội đồng: Ông Cao Chiến Thắng – CV - Khảo thí và KĐCLGD; 

Tổ giám sát: (Có danh sách kèm theo). 

Tổ khảo sát: (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai các hoạt động khảo sát chính thức 

tại địa phương, phối hợp với Đoàn cán bộ giám sát và cán bộ khảo sát của Bộ 

GDĐT trong quá trình tổ chức khảo sát chính thức: 

Thời gian khảo sát :  

- Từ 25-26/4/2022: Khảo sát THPT 

- Từ 28-29/4/2022: Khảo sát THCS 



Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Khảo thí và 

Kiểm định chất lượng giáo dục; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông (bà) 

có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Giám đốc; 

- Như Điều 3 (thực hiện); 
- Lưu: VT, KTKĐ. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 

 
Đỗ Văn Lợi 



DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG KHẢO SÁT CHÍNH THỨC LỚP 9, LỚP 11  

NĂM HỌC 2021-2022 CẤP THÀNH PHỐ  

  

(Kèm theo Quyết định số .........../QĐ-SGDĐT ngày ....../4/2022 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo) 

 

I. Danh sách tổ giám sát 
 

 

 

TT Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Ngô Văn Nhậm Phó CTT - Ngô Văn Nhậm – Sở GDĐT Tổ trưởng  

2 Lưu Thị Định Nghĩa PHT- THCS Trương Công Định Tổ viên  

3 Nguyễn Thu Hằng PHT - THCS An Tiến Tổ viên  

4 Ngô Đức Cảnh PHT - THCS Lương Khánh Thiện Tổ viên  

5 Ngô Gia Nghi HT - THCS Nhân Hòa Tổ viên  

6 Hoàng Văn Quyến GV - THPT Trần Nguyên Hãn Tổ viên  

7 Trần Thu Hà GV - THPT Kiến An Tổ viên  

8 Vũ Thăng Long GV - THPT Vĩnh Bảo Tổ viên  

9 Phạm Ngọc Linh GV - THPT Thủy Sơn Tổ viên  

(Danh sách gồm 09 thành viên) 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG KHẢO SÁT CHÍNH THỨC LỚP 9, LỚP 11  

NĂM HỌC 2021-2022 CẤP THÀNH PHỐ  

(Kèm theo Quyết định số .........../QĐ-SGDĐT ngày ....../4/2022 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo) 

 

II. Danh sách tổ khảo sát 
 

 

 

TT Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ Phụ trách khảo sát 

1.  Lê Thị Hải Thành PHT - THPT Bạch Đằng Tổ trưởng  

 

 

THPT Bạch Đằng 

2.  Mai Thị Hải Vân GV - THPT Bạch Đằng  Tổ viên 

3.  Cù Thị Thu Minh GV - THPT Bạch Đằng  Tổ viên 

4.  Hoàng Thị Chắc GV - THPT Bạch Đằng  Tổ viên 

5.  Đoàn Thị Tiệp GV - THPT Bạch Đằng  Tổ viên 

6.  Nguyễn Đình Xuân PHT – THPT Cộng Hiền Tổ trưởng  

 

 

THPT Cộng Hiền 

7.  Vũ Văn Quỳnh GV - THPT Cộng Hiền Tổ viên 

8.  Trần Hải Đăng GV - THPT Cộng Hiền Tổ viên 

9.  Ngô Văn Chính GV - THPT Cộng Hiền Tổ viên 

10.  Nguyễn Văn Tình GV - THPT Cộng Hiền Tổ viên 

11.  Đinh Ngọc Thuần PHT THPT Đồng Hòa Tổ trưởng  

 

 

THPT Đồng Hòa 

12.  Lê Thị Thúy Hằng GV – THPT Đồng Hòa Tổ viên 

13.  Ngô Thị Tú GV – THPT Đồng Hòa Tổ viên 

14.  Vũ Hồng Thanh GV – THPT Đồng Hòa Tổ viên 

15.  Bùi Thị Mai Anh GV – THPT Đồng Hòa Tổ viên 



TT Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ Phụ trách khảo sát 

16.  Nguyễn Thị Thúy Nga PHT – THPT Nguyễn Tất Thành Tổ trưởng  

 

 

THPT Nguyễn Tất Thành 

17.  Phạm Đình Thắng GV -  THPT Nguyễn Tất Thành Tổ viên 

18.  Nguyễn Thị Nhung GV -  THPT Nguyễn Tất Thành Tổ viên 

19.  Nguyễn Thị Hồng GV -  THPT Nguyễn Tất Thành Tổ viên 

20.  Nguyễn Thị Thúy Hảo GV -  THPT Nguyễn Tất Thành Tổ viên 

21.  Ngô Thị Thúy HT – THCS Dư Hàng Kênh Tổ trưởng  

 

THCS Dư Hàng Kênh 
22.  Nguyễn Thị Hiền GV- THCS Dư Hàng Kênh Tổ viên 

23.  Vũ Thị Hải Châu GV- THCS Dư Hàng Kênh Tổ viên 

24.  Nguyễn Thị Thanh Lan GV- THCS Dư Hàng Kênh Tổ viên 

25.  Bùi Thúy Vân GV- THCS Dư Hàng Kênh Tổ viên 

26.  Nguyễn Như Hiền HT – THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm Tổ trưởng  

 

 

THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

27.  Nguyễn Trí Thanh GV- THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm Tổ viên 

28.  Đặng Minh Tuấn GV- THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm Tổ viên 

29.  Đoàn Văn Lâm GV- THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm Tổ viên 

30.  Nguyễn Thị Nguyệt GV- THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm Tổ viên 

31.  Vũ Văn Hùng PHT – THCS Tân Viên Tổ trưởng  

 

 

THCS Tân Viên 

32.  Nguyễn Thái Sơn GV – THCS Tân Viên Tổ viên 

33.  Phan Thị Minh Hiếu GV – THCS Tân Viên Tổ viên 

34.  Nguyễn Thị Thu Hà GV – THCS Tân Viên Tổ viên 

35.  Lê Thị Quý GV – THCS Tân Viên Tổ viên 



TT Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ Phụ trách khảo sát 

36.  Trịnh Văn Dương HT – THCS Trường Thành Tổ trưởng  

 

 

THCS Trường Thành 

37.  Nguyễn Thị Thúy GV – THCS Trường Thành Tổ viên 

38.  Bùi Thị Hường GV – THCS Trường Thành Tổ viên 

39.  Nguyễn Thị Thanh Huyền GV – THCS Trường Thành Tổ viên 

40.  Trần Thị Duyên GV – THCS Trường Thành Tổ viên 

(Danh sách gồm 40 thành viên) 

 


		2022-04-12T20:40:14+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-04-13T09:28:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-04-13T09:28:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-04-13T09:28:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




